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Amaç
Bu dersin amacı, hidrolik ve pnömatik sistemlerin temel prensiplerini, elemanlarını ve çalışma şekillerini öğretmektir. Öğrenciler, yön
kontrol, basınç kontrol ve akış kontrol valfleri gibi temel hidrolik ve pnömatik bileşenleri tanır; sembollerini, fonksiyonlarını ve devre içindeki
rollerini kavrar. Ayrıca hidrolik ve pnömatik devreleri tasarlama, analiz etme ve problem çözme becerisi kazanır.

Ders İçeriği

Hidrolik sistemlerin temel ilkeleri. Akışkanlar ile ilgili temel problem çözme yöntemleri. Hidrolik devre elemanlarının sembolleri. Pompalar,
silindirler ve hidrolik motorlar. Yön kontrol, akış kontrol ve basınç kontrol valfleri. Pnömatik sistemlerin prensipleri. Pnömatik devreler ve
devre elemanları. Pnömatik motorlar, silindirler ve kompresörler. Elektropnömatik valfler ve semboller. Laboratuvar çalışmaları ve
uygulamalı devre tasarımları.

Ders Kaynakları [1]Küçük,Mehmet, "Hidrolik Pnomatik", MEB Yayınevi 2003, [2]M.Emin ZORKUN ''Hidrolik Kumanda Sistemleri''MEB Yayınevi 1979,
Karacan.,İ., Pnomatik Kontrol , Kartal.,F.,Hidrolik ve Pnömatik, Özcan.,F.,Hidrolik Akışkan Gücü

Hafta Konu

1 Hidroliğin temel ilkeleri, Akışkanlar ile ilgili problem çözümleri
2 Hidrolik devre elemanlarının sembollerinin tanıtılması
3 Pompalar , Pompalarla ilgili uygulamalar
4 Silindirler, silindirlerle ilgili uygulamalar
5 Hidrolik motorlar, motorlarla ilgili uygulamalar
6 Yön kontrol valfleri
7 Yön kontrol valfleri
8 Akış kontrol vaflleri
9 Basınç kontrol vafleri
10 Pnömatik sistemlerin çalışma prensipleri
11 Pnömatik devreler ve pnömatik devre dizaynı
12 Pnömatik motorlar ve silindirler
13 Kompresörlerin çalışma prensipleri
14 Pnömatik ve elektropnömatik valfler ve sembolleri

Program Çıktıları

1 Mezunlar Matematik, fen bilimleri ile Makina Mühendisliği konularında yeterli bilgi birikimine ve bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri mühendislik çözümleri
için beraber kullanabilme becerisine sahiptir.

2 Mühendislik problemlerini saptama, tanımlama, formüle etme ve çözme becerisi ve uygun analitik yöntemler ve modelleme tekniklerini seçme ve uygulama becerisine
sahiptir.

3 Bir sistemi, sistem bileşenini ya da süreci analiz etme becerisi ve modern tasarım yöntemlerini uygulama becerisine sahiptir.
4 Mühendislik uygulamaları için gerekli olan modern teknik ve araçları seçme ve kullanma becerisi ve bilişim teknolojilerini etkin kullanma becerisine sahiptir.
5 Bireysel çalışma becerisi, disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışmasına yatkınlığı vardır.
6 Bilgiye ulaşabilmek için kitap, makale, internet vb. tüm gerekli kaynakları kullanabilme becerisine sahiptir.
7 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve mesleki bilgileri sürekli güncel tutma becerisine sahiptir.
8 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi; en az bir yabancı dil bilgisine sahiptir.

9 Proje ve risk yönetimi, iş güvenliği ve çevre konularındaki uygulamalar ve hukuksal sonuçları hakkında bilgi sahibi olunması ve etik değerlerin benimsenmesi;
girişimcilik, yenilikçilik ve sürdürebilir kalkınma hakkında farkındalığı vardır.

10 Makine Mühendisliği uygulamalarında sürdürülebilirliği sağlama becerisi girişimcilik yaratıcılık ve yenilikçilik bilincinin gelişmesi, bireysel, toplumsal, ekonomik,
teknolojik gereksinimler için çevreyle uyumlu çözüm yaratabilme becerisine sahiptir

11 Mühendislik çözümlerinin ve uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerinin bilincinde ve girişimcilik ve yenilikçilik konularının farkında ve çağın sorunları
hakkında bilgi sahibidir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11

Hidroliğin temel ilkelerini kavrayabilme - - - - - - - - - - -
Yön kontrol valflerini tanıma ve kavrama - - - - - - - - - - -
Basınç kontrol vaflerinin işlevlerini kavrama - - - - - - - - - - -
Pnömatik devreler ve Pnömatik valfleri tanıma ve kavrama - - - - - - - - - - -
Hidrolik elemanlar ve devreleri tanıma - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/320998
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